

# STYRETS ÅRSMELDING FOR 2022



Heldigvis slapp pandemien taket slik at klubbens aktiviteter i 2022 kunne gjennomføres som planlagt. Det er inspirerende for styret å konstatere at det er god oppslutning om arrangementene og at økningen i medlemsmassen fortsetter.

Styret har i 2022 bestått av:

Svenn Erik Forsstrøm	Styreleder
Dag Amble	Medlemsadministrasjon
Lone Haldorsen	Sosiale medier
Anders Haugen	Verving
Jan Iverin	Båtfaglig og regatta
Jan Trygve Olsen	Program og mentorordning
Jan Geir Rasmussen	Aktiviteter utenfor Østlandet
Karl Erik Stavik	Økonomi

Styret konstituerer seg selv og ansvarsområdene har vært fordelt som angitt over. Ellers jobber styret sammen om de største medlems-aktivitetene. Det har vært 5 styremøter i løpet av året. Det har vært god møteaktivitet i den nyetablerte programkomitéen og arrangementskomitéen for Bavaria-treffet.

Rolf Fredriksen er klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard og Norbert Hoyer.

Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Vest.

## Medlemsstatus

Regional fordeling (ved årsskiftet):

Region	2022		2021	
Øst	495	67 %	497	66 %
Vest	157	21 %	161	21 %
Sør	28	4 %	29	4 %
Midt	39	5 %	40	5 %
Nord	23	3 %	22	3 %
Sum	742	100 %	749	100 %

Tallene for 2022 og 2021 er ikke helt sammenlignbare. Vi har hvert år registrert et frafall på en del medlemmer, i kjølvannet av kontingentfaktureringsen på begynnelsen av året.

Hovedårsaken til utmelding er salg av båt. Etter fakturering og oppryddingen i begynnelsen

av 2022 talte klubben ca.700 medlemmer. I år endret vi prosessen slik at denne oppryddingen fant sted før årsskiftet. Dette betyr at veksten i år har vært ca. 40 medlemmer eller ca. 6%. Dette synes styret er veldig positivt, særlig sett i lys av at det ikke ble gjennomført noen vervingskampanjer.

### Medlemsaktiviteter Øst

Aktivitetene i Øst i 2022 har vært:

Tid	Aktivitet	Tema
Februar	Medlemsmøte (fysisk og digitalt)	Seiling i hardt vær, med Jon Amtrup
Mars	Medlemsmøte (fysisk og digitalt)	Seilglede for alle – ikke bare skipperen, med Thomas Nilsson.
	Årsmøte (digitalt)	Årsmøtesaker
April	Medlemsmøte (digitalt)	Vårklargjøring og båtpuss, med Jan Iverin.
	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen
Mai	Riggsjekk	Profesjonell riggsjekk hos Southern Cross Spars. Egensjekk av rigg med innleid lift.
August	Bavariatreff	Tilbringerseilas. Konkurranser og sosialt samvær i Horten indre havn.
September	Medlemsmøte (fysisk og digitalt)	Vinterklargjøring av båten, med Jan Iverin.
	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen.
Oktober	Medlemsmøte (fysisk og digitalt)	Vurderinger og valg av seil og seilmaker med Axel Nissen-Lie.
November	Medlemsmøte (fysisk)	Praktisk seiling, modifikasjoner, tips og triks, med Jan Trygve Olsen.

Corona-situasjonen lettet i begynnelsen av året og vi kunne dermed gjenoppta de fysiske møtene, noe som mange har savnet. Imidlertid lærte vi under pandemien at vi med de digitale møtene når ut flere, både de som ikke har anledning til å møte og til medlemmer i hele landet. Vi har derfor lagt oss på å «streame» de fysiske møtene på YouTube, slik at de kan følges direkte eller i ettertid. Vi fikk god assistanse av KNS i starten, men etter hvert har vi anskaffet eget utstyr og opprettet egen YouTube-kanal. Vi har slitt med en del tekniske utfordringer, men gjennom prøving, feiling og trening begynner vi etter hvert å bli mer komfortable med teknikken.

Vi har hatt en veldig hyggelig deltakelse og positiv respons på møtene, både fysisk og digitalt.

### Medlemsaktiviteter i Vest

Norsk Bavaria Klubb - Vest er en integrert del av klubben, men aktivitetene organiseres av et lokalstyre som velges av medlemmene på Vestlandet. Styret i vest har bestått av Jan Geir Rasmussen (leder), Kristine Lorgen, Gro van der Meeren, Stein Løland og Knut Nitter Wie. Styret har hatt 9 digitale og to fysiske møter i løpet av året.

Aktivitetene i vest i 2022 har vært:

- Årsmøte i mars med påfølgende foredrag om sikkerhet og presentasjon fra Redningsselskapet.
- Riggsjekk på Litlebergen i mai. God oppslutning begge dager.
- Bavariatreff 2022 ble gjennomført i Kollavågen. Seilassen som vi vanligvis gjennomfører lørdag inn til hovedhavn, måtte avlyses pga sterk vind.
- Temamøter:
  - Ikke så lett å finne relevante foredragsholdere, men vi fikk gjennomført handlekveld hos Maritim i Bergen.
  - Vi fikk ikke en foredragsholder fra Seilmaker Iversen, men ble invitert til en kveld med foredrag om seil og rigg. En representant fra Elvstrøm seil hadde et flott foredrag. Gode tilbud i butikken.
- Høstfesten ble i år gjennomført i Bekkjarvik. Vi hadde tilbringerseilas lørdag, men måtte endre startsted pga sterk vind. Redusert deltakelse (4 båter) av samme årsak.

### Mentorordningen

Vi lanserte mentor-ordning på forsommeren, der prinsippet er at Bavaria-eiere hjelper hverandre. De som ønsker veiledning samt de som ønsker å bistå nye eiere kan sende e-post til klubben som koordinerer tilbud og etterspørsel. I 2022 ble vi kontaktet av ca. 15 søkende og 10 mentorer fordelt over landet. Styret synes dette har vært en god start og vi ønsker å videreføre ordningen.

### Kommunikasjon og sosiale medier

Klubben legger ut informasjon på hjemmesidene [www.bavariaklubben.no](http://www.bavariaklubben.no), den åpne Facebook- siden [Bavariaklubben Norge](#) og de lukkede Facebook-gruppene [Norsk Bavaria Klubb](#) og [Norsk Bavaria Klubb - Vest](#). I tillegg sendes informasjon om aktiviteter til medlemmene via e-post og SMS. Det er hyggelig å observere stort engasjement på Facebook gruppene og vi oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive her. Det er utrolig hvor mye erfaring og kunnskap det er ute blant medlemmene, og det er ikke mange spørsmål som står ubesvart.

### Seilmagasinet og andre samarbeidspartnere

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig abonnementsavtale for medlemmene. Det er et økende antall medlemmer som har digitalt abonnement, i tillegg til, eller i stedet for papirabonnementet. Med digitalt abonnement får

man også tilgang til Seilmagasinet store arkiv med tidligere blader og artikler. Meld fra til oss om du ønsker å endre ditt abonnement.

Vår klubbside i bladet bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst får vi synliggjort klubben og aktivitetene utad.

Styret arbeider med å etablere fordelaktige avtaler med gode samarbeidspartnere på utvalgte områder. Dette kan være tidkrevende prosesser. Det er enklere å få til avgrensede kampanjer enn faste rabattavtaler. God og stabil service og oppfølging er minst like viktig som pris. Vi anbefaler å forespørre samarbeidspartnerne dersom du vurderer å anskaffe produkter og tjenester på områder klubben har avtale. Vi viser til hjemmesidene for en oversikt.

### Økonomi

Regnskapet for 2022 viser et overskudd på kr 57 553. Driftsoverskuddet forklares særlig ved høyere medlemsinntekter og lavere kostnader enn budsjettet for Seilmagasinet. I samsvar med vedtektene og reglene for aktivitetsfond foreslår styret følgende overføringer og disponeringer:

Fra aktivitetsfond øst	-1 066
Fra aktivitetsfond vest	-2 428
Til annen egenkapital	61 047
Sum	57 553

Klubben har en solid egenkapital på kr 682 376 pr 31.12.2022. Herav utgjør aktivitetsfondene kr 282 610 for øst og kr 74 863 for vest. Egenkapitalen gir en sikkerhet for videre drift og evne til å gjennomføre større medlemsaktiviteter.

### Klubbens planer for 2023

Først av alt må nevnes at klubben i år feier sine første 25 år. I tillegg er det 20 år siden avdeling Vest ble etablert. Dette skal behørig markeres! Med den positive økningen fra 500 til 750 medlemmer de siste fem årene opplever styret at klubben har en fornuftig kurs og god fart inn i jubileumsåret og at skuta er godt posisjonert for neste leg. Dette ble også bekreftet ved medlemsundersøkelsen som ble gjennomført i fjor.

Programkomitéen og styrene er i godt sig når det gjelder planene for klubbaktivitetene i 2023. Hovedelementene videreføres fra tidligere år. Vi satser på å få kontroll over de tekniske utfordringene og vil videreføre de kombinerte fysiske og digitale medlemsmøtene.

I stedet for egne jubileumsaktiviteter skal vi forsøke å krydre de ordinære programpostene med noe ekstra.

Styret foreslår å holde grunnkontingenten uendret på kr 250. I tillegg kommer eventuelt abonnement på Seilmagasinet i forskjellige varianter. Som kjent økte prisen på papirutgaven av bladet fra nyttår.

Klubben drives på frivillig basis og har ingen administrasjon. Utfordringen er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er tilgjengelig for styremedlemmene. All aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling.

### **Takk**

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til nye. Også takk til våre gode samarbeidspartnere.

Ikke minst takker vi medlemmene for engasjement og deltagelse på arrangementer og Facebook samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem mot en ny seil- og klubbsesong og håper vi får anledning til å treffe mange av dere, både på og utenom våre arrangementer.

14. mars 2023



Styret i Norsk Bavaria Klubb

Dag Amble  
(sign.)

Svenn Erik  
Forsstrøm (leder)  
(sign.)

Lone Haldorsen  
(sign.)

Anders Haugen  
(sign.)

Jan Iverin  
(sign.)

Jan Trygve Olsen  
(sign.)

Jan Geir  
Rasmussen (sign.)

Karl Erik Stavik  
(sign.)